
8. Maissauer 2/4 Duathlon

Endergebnis / Final-Result

Sprintduathlon - 5km / 23km / 2,5km

Pos StNr Name Club Year Sex Class Rank Pos Laps RUN Pos Change Pos BIKE Pos Change Pos Laps RUN BRUTTO Info

Jugend weiblich

1 30 Scherz Magdalena 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2001 W W-17 (1.) 1 4 00:13:38 1 00:00:44 1 00:29:44 2 00:00:35 1 2 00:07:07 00:51:49.60 110032

2 20 Koglbauer Hannah Sportunion Triathlonverein Wiener Neusta2003 W W-17 (2.) 2 4 00:13:38 2 00:00:44 2 00:29:45 3 00:00:37 3 2 00:07:25 00:52:11.70 705510

3 3 Rüffler Victoria TRI RUN Linz 2001 W W-17 (3.) 3 4 00:13:38 3 00:00:48 3 00:30:31 4 00:00:41 2 2 00:07:08 00:52:49.10 534605

4 5 Krenn Katja FC-Donald Lauf- und Tri-Team St. Ruprech2003 W W-17 (4.) 4 4 00:15:18 4 00:00:49 4 00:33:25 5 00:00:50 5 2 00:08:49 00:59:13.10 545052

5 24 Heindl Olivia RATS Amstetten Sportunion 2003 W W-17 (5.) 5 4 00:16:05 5 00:00:53 5 00:34:24 1 00:00:34 4 2 00:08:14 01:00:12.10 961648

6 28 Kolitsch Anna-Katharina Sport am Wörthersee 2001 W W-17 (6.) 6 4 00:18:06 6 00:01:17 6 00:35:31 6 00:00:56 6 2 00:10:02 01:05:55.60 736762

Junioren weiblich

1 29 Scherz Viktoria 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2000 W W-19 (1.) 2 4 00:14:57 1 00:00:46 2 00:31:03 1 00:00:36 1 2 00:07:22 00:54:45.50 297219

2 21 Reinegger Magdalena RATS Amstetten Sportunion 2000 W W-19 (2.) 1 4 00:14:56 4 00:00:58 1 00:30:51 3 00:00:43 2 2 00:07:42 00:55:12.40 734937

3 16 Frühwirth Verena URC Sparkasse Renner Langenlois 2000 W W-19 (3.) 3 4 00:15:40 3 00:00:55 3 00:33:55 4 00:00:49 3 2 00:08:28 00:59:49.60 573829

4 17 Bin Gina HSV Triathlon Kärnten 2000 W W-19 (4.) 4 4 00:16:42 2 00:00:53 4 00:34:07 2 00:00:38 4 2 00:08:59 01:01:20.50 392307
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8. Maissauer 2/4 Duathlon

Endergebnis / Final-Result

Sprintduathlon - 5km / 23km / 2,5km

Pos StNr Name Club Year Sex Class Rank Pos Laps RUN Pos Change Pos BIKE Pos Change Pos Laps RUN BRUTTO Info

Jugend männlich

1 26 Traussnig Tobias SU TRI STYRIA 2001 M M-17 (1.) 1 4 00:11:58 5 00:00:44 2 00:26:54 6 00:00:34 1 2 00:06:02 00:46:14.40 144641

2 23 Bader Jan Sportunion Triathlonverein Wiener Neusta2002 M M-17 (2.) 2 4 00:12:08 3 00:00:42 1 00:26:47 4 00:00:34 5 2 00:06:22 00:46:34.60 498420

3 4 Kaissl Felix SV Gallneukirchen 2001 M M-17 (3.) 3 4 00:12:21 4 00:00:43 8 00:29:30 2 00:00:33 2 2 00:06:08 00:49:16.60 931613

4 6 Spindler Erik LTC Seewinkel 2001 M M-17 (4.) 4 4 00:12:22 7 00:00:48 6 00:29:24 4 00:00:34 3 2 00:06:10 00:49:19.70 639942

5 19 Oberleithner Klemens RATS Amstetten Sportunion 2003 M M-17 (5.) 5 4 00:12:23 6 00:00:47 7 00:29:26 1 00:00:32 4 2 00:06:14 00:49:22.90 559261

6 2 Vollmann David 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2003 M M-17 (6.) 6 4 00:12:40 2 00:00:41 5 00:29:14 7 00:00:35 6 2 00:06:29 00:49:41.40 821212

7 8 Keller Niklas RATS Amstetten Sportunion 2002 M M-17 (7.) 8 4 00:12:41 1 00:00:41 4 00:29:12 3 00:00:33 7 2 00:06:46 00:49:54.70 995425

8 15 Illgoutz Fabian Sport am Wörthersee 2002 M M-17 (8.) 10 4 00:13:56 12 00:01:00 9 00:29:40 11 00:00:40 9 2 00:07:39 00:52:57.20 355864

9 11 Pachler Andreas David HSV Triathlon Kärnten 2002 M M-17 (9.) 7 4 00:12:41 13 00:01:02 10 00:30:55 12 00:00:45 8 2 00:07:35 00:52:59.90 887740

10 14 Kriegl Lukas Sport am Wörthersee 2002 M M-17 (10.) 13 4 00:14:32 14 00:01:02 3 00:29:03 13 00:00:46 13 2 00:08:28 00:53:53.70 706435

11 27 Oberleithner Lukas RATS Amstetten Sportunion 2001 M M-17 (11.) 9 4 00:13:06 9 00:00:50 13 00:31:57 8 00:00:37 10 2 00:07:41 00:54:13.80 337857

12 13 Orlitsch Felix Maximilian HSV Triathlon Kärnten 2003 M M-17 (12.) 12 4 00:14:30 10 00:00:52 12 00:31:37 10 00:00:40 11 2 00:07:45 00:55:25.70 116661

13 7 Dorninger Jakob RATS Amstetten Sportunion 2003 M M-17 (13.) 14 4 00:15:08 11 00:00:53 11 00:30:56 9 00:00:38 12 2 00:08:14 00:55:51.30 448265

14 12 Orlitsch Willi Alexander HSV Triathlon Kärnten 2002 M M-17 (14.) 15 4 00:15:51 15 00:01:05 14 00:33:17 14 00:00:51 14 2 00:09:37 01:00:43.80 496592

DNF 25 Krennmayr Stefan RATS Amstetten Sportunion 2002 M M-17 (-) 11 4 00:14:24 8 00:00:50 00:00:00 00:00:00 0 00:00:00 00:15:14.70 732864

Junioren männlich

1 10 Hilber Rene HSV Triathlon Kärnten 1999 M M-19 (1.) 2 4 00:11:58 1 00:00:39 1 00:24:48 3 00:00:35 1 2 00:06:03 00:44:04.90 212388

2 9 Pölzgutter Christoph Tria Team NÖ West 2000 M M-19 (2.) 1 4 00:11:49 2 00:00:40 2 00:24:56 2 00:00:34 3 2 00:06:10 00:44:12.40 660798

3 22 Fink Jakob Elias RATS Amstetten Sportunion 2000 M M-19 (3.) 3 4 00:12:03 3 00:00:40 3 00:26:53 1 00:00:33 2 2 00:06:08 00:46:19.60 614233
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Pos StNr Name Verein/Ort Jg MW Nat BRUTTO Rdn.

Duathlon-Jugend - 3,68km/16km/1,84km - 9 Runden

Mannschaftswertung, mixed
letztes Update: 28.04.2018 15:43:06

Pos StNr Name Verein/Ort Jg MW Nat BRUTTO Rdn.

1 RATS Amstetten Sportunion 02:30:54.9 9

4 22 Fink Jakob Elias RATS Amstetten Sportunion 2000 M AUT 00:46:19.60 9

8 19 Oberleithner Klemens RATS Amstetten Sportunion 2003 M AUT 00:49:22.90 9

19 21 Reinegger Magdalena RATS Amstetten Sportunion 2000 W AUT 00:55:12.40 9

2 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 02:36:16.5 9

9 2 Vollmann David 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2003 M AUT 00:49:41.40 9

11 30 Scherz Magdalena 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2001 W AUT 00:51:49.60 9

18 29 Scherz Viktoria 1. LC Parndorf / TRI Team Parndorf 2000 W AUT 00:54:45.50 9

3 HSV Triathlon Kärnten 02:38:25.3 9

1 10 Hilber Rene HSV Triathlon Kärnten 1999 M AUT 00:44:04.90 9

15 11 Pachler Andreas David HSV Triathlon Kärnten 2002 M AUT 00:52:59.90 9

26 17 Bin Gina HSV Triathlon Kärnten 2000 W AUT 01:01:20.50 9

4 RATS Amstetten Sportunion 02:44:20.6 9

10 8 Keller Niklas RATS Amstetten Sportunion 2002 M AUT 00:49:54.70 9

17 27 Oberleithner Lukas RATS Amstetten Sportunion 2001 M AUT 00:54:13.80 9

24 24 Heindl Olivia RATS Amstetten Sportunion 2003 W AUT 01:00:12.10 9

5 Sport am Wörthersee 02:52:46.5 9

14 15 Illgoutz Fabian Sport am Wörthersee 2002 M AUT 00:52:57.20 9

16 14 Kriegl Lukas Sport am Wörthersee 2002 M AUT 00:53:53.70 9

27 28 Kolitsch Anna-Katharina Sport am Wörthersee 2001 W AUT 01:05:55.60 9
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